
  Hodinovka - absolutní pořadí

 1. Lukáš Gdula  1991 M Hvězda Pardubice  13150m
 2. Anežka Drahotová 1995 F USK Praha  12740m
 3. Martin Nedvídek  1975 M AC Rumburk  12700m
 4. Rostislav Kolář  1987 M SK Hranice  12639m
 5. Tomáš Gdula  1997 M Hvězda Pardubice  12350m
 6. Steffen Borsch  1973 M SV Halle SRN  12070m
 7. Teresa Zurek  1998 F SC Potsdam SRN  11960m
 8. Josef Smola  1964 M SMOLA Chůze Praha 11286m
 9. Steffen Meyer  1966 M SV Breitenbrunn SRN 11231m
 10. Jan Červenka  2000 M TJ Sokol Praha K. Vinohrady 10682m
 11. Naděžda Dušková  1980 F AC Rumburk  10630m
 12. Miroslav Fliegl  1954 M PSK Olymp Praha  10460m
 13. Miroslaw Luniewski 1957 M UKS Jedynka Reda Polska 10368m
 14. Lenka Borovičková 1973 F SMOLA Chůze Praha 10337m
 15. Zbigniew Kwita  1959 M Przeźmierowo Polska 10332m
 16. Petra Jeníková  1996 F Spartak Praha 4  10158m
 17. Martina Netolicka  1982 F AC Slovan Liberec  10109m
 18. Dick Gnauck  1963 M ASV Erfurt SRN  10024m
 19. Ivana Škařoupková 1974 F Orel Vyškov  9593m
 20. Petr Adam  1950 M SMOLA Chůze Praha 9452m
 21. Vladimír Kánský  1940 M Spartak Praha 4  9451m
 22. Karolína Jeníková  1968 F Spartak Praha 4  9393m
 23. Miloslava Reinová  1968 F AC Rumburk  9149m
 24. Horst Kiepert  1951 M MBB-SG Augsburg SRN 9111m
 25. Jiří Kovanda  1946 M Lokomotiva Beroun 8740m
 26. Jan Zajíc  1953 M Hvězda Pardubice  8670m
 27. Rostislav Kovář  1951 M AK Olomouc  8167m
 28. Stanislav Marek  1942 M TJ Spartak Třebíč  8140m
 29 Václav Dostalík  1940 M AK Olomouc  7427m

  Hodinovka - muži

 1. Lukáš Gdula  1991 M Hvězda Pardubice  13150m
 2. Martin Nedvídek  1975 M AC Rumburk  12700m
 3. Rostislav Kolář  1987 M SK Hranice  12639m
 4. Tomáš Gdula  1997 M Hvězda Pardubice  12350m
 5. Steffen Borsch  1973 M SV Halle SRN  12070m
 6. Josef Smola  1964 M SMOLA Chůze Praha 11286m
 7. Steffen Meyer  1966 M SV Breitenbrunn SRN 11231m
 8. Jan Červenka  2000 M TJ Sokol Praha K. Vinohrady 10682m
 9. Miroslav Fliegl  1954 M PSK Olymp Praha  10460m
 10. Miroslaw Luniewski 1957 M UKS Jedynka Reda  10368m
 11. Zbigniew Kwita  1959 M Przeźmierowo Polska 10332m
 12. Dick Gnauck  1963 M ASV Erfurt SRN  10024m
 13. Petr Adam  1950 M SMOLA Chůze Praha 9452m
 14. Vladimír Kánský  1940 M Spartak Praha 4  9451m
 15. Horst Kiepert  1951 M MBB-SG Augsburg SRN 9111m
 16. Jiří Kovanda  1946 M Lokomotiva Beroun 8740m
 17. Jan Zajíc  1953 M Hvězda Pardubice   8670m
 18. Rostislav Kovář  1951 M AK Olomouc  8167m
 19. Stanislav Marek  1942 M TJ Spartak Třebíč  8140m
 20. Václav Dostalík  1940 M AK Olomouc  7427m
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Výsledková listina



  Hodinovka - ženy

 1. Anežka Drahotová 1995 USK Praha   12740m
 2. Teresa Zurek  1998 SC Potsdam SRN   11960m
 3. Naděžda Dušková  1980 AC Rumburk   10630m
 4. Lenka Borovičková 1973 SMOLA Chůze Praha  10337m
 5. Petra Jeníková  1996 Spartak Praha 4   10158m    
 6. Martina Netolicka  1982 AC Slovan Liberec   10109m 
 7. Ivana Škařoupková 1974 Orel Vyškov   9593m
 8. Karolína Jeníková  1968 Spartak Praha 4   9393m
 9. Miloslava Reinová  1968 AC Rumburk   9149m   
 
  10 000 metrů chůze absolutní pořadí / mezičas při hodinovce

 1. Gdula Lukáš  1991 Hvězda Pardubice   45:34
 2. Drahotová Anežka  1995 USK Praha   47:09
 3. Kolář Rostislav  1987 SK Hranice   47:27
 4. Nedvídek Martin  1975 AC Rumburk   47:32
 5. Gdula Tomáš  1997 Hvězda Pardubice   47:40
 6. Borsch Steffen  1973 SV Halle SRN   50:02
 7. Zurek Teresa  1998 SC Potsdam SRN   50:07
 8. Smola Josef  1964 SMOLA Chůze Praha  53:15
 9. Meyer Steffen  1966 SV Breitenbrunn SRN  53:26
 10. Červenka Jan  2000 TJ Sokol Praha K. Vinohrady  56:27
 11. Dušková Naděžda  1980 AC Rumburk   56:31
 12. Fliegl Miroslav  1954 PSK Olymp Praha   57:32
 13. Luniewski Miroslaw 1957 UKS Jedynka Reda Polska  57:50
 14. Borovičková Lenka  1973 SMOLA Chůze Praha  58:12
 15. Kwita Zbigniew  1959 Przeźmierowo Polska  58:10
 16. Jeníková Petra  1996 Spartak Praha 4   59:06
 17. Netolicka Martina  1982 AC Slovan Liberec   59:24
 18. Gnauck Dick  1963 ASV Erfurt SRN   59:51

  10 000 metrů chůze muži

 1. Gdula Lukáš  1991 Hvězda Pardubice   45:34
 2. Kolář Rostislav  1987 SK Hranice   47:27
 3. Nedvídek Martin  1975 AC Rumburk   47:32
 4. Gdula Tomáš  1997 Hvězda Pardubice   47:40
 5. Borsch Steffen  1973 SV Halle SRN   50:02
 6. Smola Josef  1964 SMOLA Chůze Praha  53:15
 7. Meyer Steffen  1966 SV Breitenbrunn SRN   53:26
 8. Červenka Jan  2000 TJ Sokol Praha K. Vinohrady  56:27
 9. Fliegl Miroslav  1954 PSK Olymp Praha   57:32
 10. Luniewski Miroslaw 1957 UKS Jedynka Reda Polska  57:50
 11. Kwita Zbigniew  1959 Przeźmierowo Polska  58:10
 12. Gnauck Dick  1963 ASV Erfurt SRN   59:51

  10 000 metrů chůze ženy

 1. Drahotová Anežka  1995 USK Praha   47:09
 2. Zurek Teresa  1998 SC Potsdam SRN   50:07
 3. Dušková Naděžda  1980 AC Rumburk   56:31
 4. Borovičková Lenka  1973 SMOLA Chůze Praha  58:12
 5. Jeníková Petra  1996 Spartak Praha 4   59:06
 6. Netolicka Martina  1982 AC Slovan Liberec   59:24

  5000 metrů chůze muži

 1. Petr Dušek  2001 AC Rumburk   23:37.7
 2. Tomáš Vojtíšek  1973 AC Moravska Slavia Brno  26:58.8
 3. Ondřej Čerepušťák 1948 Sokol Kolín   33:23.5 

  5000 metrů chůze ženy

 1. Jaroslava Pokorová  1972 AK Škoda Plzeň   30:45.7
 2. Monika Schwantzer 1955 TLZ Donnerskirchen Rakousko 32:13.7
 3. Štěpánka Kučerová  1987 TJ Sokol Hradec Králové  33:41.7
 4. Marie Šlechtová  1952 TJ Sokol Jaroměř   36:47.3



  3000 metrů chůze starší žákyně

 1. Katka Nedvídková 2004 AC Rumburk   16:29.7
 2. Tereza Račanská  2004 Orel Vyškov   18:21.3
 3. Michaela Škařoupková 2004 Orel Vyškov   18:22.7
 4. Marie Dejmková 2003 AO Spartak Vrchlabí  21:02.0
 5. Zuzana Bašková  2004 TJ Sokol Jaroměř   21:32.7
 6. Karolína Tobišková 2003 TJ Sokol Jaroměř   21:32.7
 7. Viktorie Žižková  2003 AO Spartak Vrchlabí  22:49.1 
 8. Natálie Košařová  2004 AO Spartak Vrchlabí  24:08.4

  3000 metrů chůze dorostenky

 1. Karolína Holičová  2002 AC Rumburk   16:56.7
 2. Sabina Krákorová 2001 AC Rumburk    19:10.6

  3000 metrů chůze dorostenci

 1. Petr Dušek  2001 AC Rumburk   14:10.0
 2. Václav  Pavel Havelka 2002 Spartak Praha 4   18:51.9
 3. Jaromír Morávek  2003 AC Moravská Slávie Brno  16:32.6 

  2000 metrů chůze mladší žákyně

 1. Adéla Veselková  2006 AC Rumburk   11:11.3
 2. Anna Horáková  2005 AC Rumburk   11:34.3
 3. Stella Kollarova  2006 TJ Sokol Praha K. Vinohrady  12:41.2 
 4. Adéla Pittnerová 2006 AO Spartak Vrchlabí  12:54.8
 5. Adéla Vokáčová  2005 AO Spartak Vrchlabí  13:18.4
 6. Carolina Kofroňová 2006 TJ Sokol Praha K. Vinohrady  13:33.8

  2000 metrů chůze mladší žáci

 1. Filip Klazar  2006 AO Spartak Vrchlabí  12:51.1
 2. Jan Vitvar  2006 AO Spartak Vrchlabí  13:17.2

  1000 metrů chůze starší přípravky - hoši

 1. Vojtěch Vejvančický 2008 AC Rumburk   6:33.5
 2. Daniel Smola  2008 SMOLA Chůze Praha  7:01.1
 3. Michal Koldovský 2007 AO Spartak Vrchlabí  7:43.6

  500 metrů chůze mladší přípravky - dívky

 1. Kateřina Kratochvílová 2012 AC Rumburk   3:11.0 
 2. Mia Brickendn 2010 Praha Břevnov   3:11.7
 3. Aneta Astalašová 2009 AO Spartak Vrchlabí  3:12.2
 4. Kateřina Kašková  2010 AC Rumburk   3:16.2
 5. Veronika Kratochvílová 2010 AC Rumburk   3:23.1
 6. Elena Veselková  2011 AC Rumburk   3:30.3 
 7. Eliška Maťásková 2009 AO Spartak Vrchlabí  3:30.9
 8. Anežka Vejvančická 2011 AC Rumburk   3:31.0
 9. Tereza Vrbatová  2009 AO Spartak Vrchlabí  3:37.4

  500 metrů chůze mladší přípravky - hoši

 1. Jan Brickendn 2009 Praha Břevnov   3:12.0
 2. Ondřej Nedvídek  2012 AC Rumburk   3:53.2

 V Praze 20. října 2018

 Pro SMOLA chůze Praha z. s. pořádal AC Rumburk, z. s  ředitel závodu Jan Rein
        hlavní rozhodčí Ladislav Kubíček

 Měřeno čipovou technologií - sportovniservis.cz / Marek Blažek
 Výsledky zpracoval Jan Rein


